

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายตำบล

ม.4,2,1 ต.สินเจริญ เชื่อมต่อ ม.10 ต.สินปุน อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

0.720

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,440.00	1.67	2,404.80	1.3624	3,276.30
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	3,600.00	10.43	37,548.00	1.3624	51,155.40
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	720.00	457.35	329,292.00	1.3624	448,627.42
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	734.40	810.22	595,025.57	1.3624	810,662.84
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	216.00	530.65	114,620.40	1.3624	156,158.83
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,320.00	301.66	1,303,171.20	1.3624	1,775,440.44
8	EXPANTION JOINT	ม.	36.00	107.90	3,884.40	1.3624	5,292.11
9	CONTRACTION JOINT	ม.	390.00	104.63	40,805.70	1.3624	55,593.69
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	720.00	85.42	61,502.40	1.3624	83,790.87
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	4,320.00	28.00	120,960.00	1.3624	164,795.90
12	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	ม.	1,440.00	20.60	29,664.00	1.3624	40,414.23
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	253.08	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	57.60	484.52	27,908.35	1.3624	38,022.34
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	162.00	290.00	46,980.00	1.3624	64,005.55
	รวมราคา				2,713,766.82	1.3624	3,697,235.92
	คิดให้เป็นเงิน						3,697,000.00
	ตัวอักษร						สามล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

สำเนาถูกต้อง

 (นางรุ่งภาพร นงจันทร์)
 นายช่างโยธาอาวุโส